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REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO -KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE/ OPSTINA OBILIC — KOSOVO/
MUNICIPALITY OF OBILIQ — KOSOVQ

NJOFTIM

Duke u mbéshtetur né raportin mbi pergaditjen e listés sé shkurtér me nr. XII-
46 € dt.28.05.2019 t& léshuar nga Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil pér
plotésimin e vendit t& punés Ekonomist ( tri pozita ) né Komunen e Obiligit ju njoftoj se
kandidatét t& cilét kané hyré né rrethin e ngushté dhe njékohésishté do t& vazhdojné
m¢é tutje procesin e pérzgjedhjes jané:

1. Besart Berisha,
2. Teuté Graicevci,
3. Adelina Jashari,
4. Suada Ibrahimi,
5. Magbule Gashi,
6. Vildane Mehanaj.

Ndérsa kandidatét té cilét nuk i kag plotésuar kriteret e parapara né konkurs jané:
I.Valmire Shatri — nuk ka diplamen (& nostrifikuar (saktésuar ) te noteri,
2.Merfida Jerliu-Berisha - nuk ka diplamen t& nostrifikuar (saktésuar ) te noteri
3.Marigona Sogojeva - nuk e ka diplamen e saktesimin te noteri origjinal
5.Edona Jashari - nuk ka diplamen (& nostrifikuar (saktésuar ) te noteri,
6.Besart Miftari - nuk ka diplamen té nostrifikuar (saktésuar ) te noteri,
7.Fidan Krasniqi — nuk ka ofru gertifikat nérhetime,

8.Edon Gimolli- nuk ka diplamen té nostrifikuar (saktésuar ) te noteri,
9.Hamit Mjeku - nuk ka diplamen t& nostrifikuar (saktésuar ) te noteri.
10.Edona Ragi — Qertfika panostrifikume (saktésuar ) te noteri. ¢
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